2023 年２月 1４日

各 位

会 社 名 フジコピアン株式会社

                      本社所在地 大阪市西淀川区御幣島五丁目４番14号

                      代 表 者 名 代表取締役社長 光 本 明

                      （コード  ７９５７ 東証スタンダード)

                      問 合 せ 先 専務取締役管理部担当 上田 正隆

                      電 話 番 号 06-6471-7071

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2023 年２月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり 2022 年 12 月 31 日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、当社は、会社法第 459 条第 1 項にもとづき、剰余金の配当を取締役会の決議によっても行う

ことができる旨を定款に定めております。

記

１  配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2022 年 11 月 14 日公表）

前期実績
（2021 年 12 月期）

基準日 2022 年 12 月 31 日 同左 2021 年 12 月 31 日

１株当たり

配当金
97 円 00 銭 91 円 00 銭 65 円 00 銭

配当金の総額 148 百万円 － 99 百万円

効力発生日 2023 年３月７日 － 2022 年３月８日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２ 理由

当社は、将来の成長に必要なキャッシュフローや内部留保等を勘案しつつ、株主還元の一層の強

化により企業価値の向上を図るため、2022 年 12 月期決算にかかる配当より連結配当性向 30％以上

とすることを基本方針としております。

上記の基本方針および 2022 年 12 月期の業績を踏まえ、2022 年 12 月期における期末配当を１株あ

たり 97 円といたします。この結果、年間配当金の連結配当性向は 30.3％となります。

期末配当金の支払開始日は 2023 年３月７日となります。

以 上

nobuhito-okagami
FASF